平成28年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成27年9月30日）

平成28年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成27年9月30日)

修正の理由
（個別）
 第２四半期の売上高につきましては、工場稼動が高い水準を維持出来たことにより、若干の微増となる見込みでありま
す。
 損益面につきましては、上記の工場稼動に加え、低採算物件における原価改善及び設計変更の獲得に努めました結
果、営業利益、経常利益、四半期純利益ともに前回発表数値を上回る見込みであります。

（連結）
 個別の業績修正に伴い、業績予想を修正するものであります。

（注）なお、通期の業績予想につきましては現在精査中であり、平成27年11月13日に予定しております第２四半期決算発表
の際に公表させていただきます。

平成27年11月6日
各 位

上場会社名 瀧上工業株式会社
代表者 代表取締役社長 瀧上晶義
（コード番号 5918 ）
問合せ先責任者 取締役執行役員管理本部長 瀧上定隆
（TEL 0569-89-2101）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成27年５月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する四半期純

利益

1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,000 500 600 480 19.88
今回修正予想(B) 9,160 700 830 650 26.93
増減額(B-A) 160 200 230 170
増減率(%) 1.8 40.0 38.3 35.4
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成27年3月期第2四半期）

5,440 238 358 7,789 353.71

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,500 550 400 16.57
今回修正予想(B) 7,860 760 610 25.27
増減額(B-A) 360 210 210
増減率(%) 4.8 38.2 52.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成27年3月期第2四半期）

5,440 342 511 23.20

以 上